
 1

                                   
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        

ΝΟΜΟΣ: ΗΛΕΙΑΣ                                           

ΔΗΜΟΣ: ΗΛΙΔΑΣ                                                              

                                                                                Αμαλιάδα, 07/06/2021 

                                                                      Αρ. Πρωτ. 11461 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΑΠΛΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΙΓΙΑΛΟΥ-ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΉΛΙΔΑΣ ΠΡΟΣ 

ΤΡΙΤΟΥΣ ΕΝΑΝΤΙ ΑΝΤΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2021/2022 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

   Προκηρύσσει επαναληπτική δημοπρασία απλή πλειοδοτική, φανερή και προφορική για την 

παραχώρηση, του δικαιώματος απλής χρήσης αιγιαλού, παραλίας, προς τρίτους, με σύναψη 

σύμβασης παραχώρησης, έναντι ανταλλάγματος για τους παρακάτω χώρους και καλεί τους 

ενδιαφερόμενους να εκδηλώσουν ενδιαφέρον. 

1. Κοινότητα Σαβαλίων Δήμου Ήλιδας παράκτια θέση <<ΚΑΣΙΔΙΑΡΗΣ>> Χώρος αιγιαλού υπ΄ 
αριθμό 2 : τμήμα διαστάσεων: 17,50 Χ 13,20 = 231,00 τ.μ. χώρος προς εκμίσθωση για 
ομπρέλες, ξαπλώστρες ) 

2. Κοινότητα Σαβαλίων Δήμου Ήλιδας παράκτια θέση <<ΚΑΣΙΔΙΑΡΗΣ>> Χώρος αιγιαλού υπ΄ 
αριθμό 3 : τμήμα διαστάσεων: 17,50 Χ 13,20 = 231,00 τ.μ. χώρος προς εκμίσθωση για 
ομπρέλες, ξαπλώστρες 

3. Κοινότητα Σαβαλίων Δήμου Ήλιδας παράκτια θέση <<ΚΑΣΙΔΙΑΡΗΣ>> Χώρος αιγιαλού υπ΄ 
αριθμό 2 : τμήμα διαστάσεων: 3,75Χ 4=15 τ.μ. χώρος προς εκμίσθωση για τοποθέτηση 
τροχήλατου αναψυκτηρίου (καντίνας) 

4. Κοινότητα Σαβαλίων Δήμου Ήλιδας παράκτια θέση <<ΚΑΣΙΔΙΑΡΗΣ>> Χώρος αιγιαλού υπ΄ 
αριθμό 3 : τμήμα διαστάσεων: 3,75Χ 4=15 τ.μ. χώρος προς εκμίσθωση για τοποθέτηση 
τροχήλατου αναψυκτηρίου (καντίνας) 

5.   Κοινότητα Ροβιάτας  Δήμου Ήλιδας Χώρος αιγιαλού υπ΄ αριθμό  1 στην παραλία 
«Ροβιάτας» : τμήμα διαστάσεων: (3,75χ4)= 15,00 τ.μ. χώρος προς εκμίσθωση για 
τοποθέτηση τροχήλατου αναψυκτηρίου ( καντίνας) 

6. Κοινότητα Ροβιάτας  Δήμου Ήλιδας Χώρος αιγιαλού υπ΄ αριθμό 2 στην παραλία 
«Ροβιάτας» : τμήμα διαστάσεων: (3,75χ4)= 15,00 τ.μ. χώρος προς εκμίσθωση για 
τοποθέτηση τροχήλατου αναψυκτηρίου (καντίνας) 

7. Κοινότητα Ροβιάτας  Δήμου Ήλιδας Χώρος αιγιαλού υπ΄ αριθμό 1 στην παραλία 
«Ροβιάτας» : τμήμα διαστάσεων: 5Χ20= 100 τ.μ. χώρος προς εκμίσθωση για ομπρέλες , 
ξαπλώστρες ) 

8. Κοινότητα Ροβιάτας  Δήμου Ήλιδας Χώρος αιγιαλού υπ΄ αριθμό2 στην παραλία 
«Ροβιάτας» :τμήμα διαστάσεων: 5Χ20=100 τ.μ. χώρος προς εκμίσθωση για ομπρέλες, 
ξαπλώστρες) 

9.   Κοινότητα Αμαλιάδας θέση παραλία Μαραθιάς: τμήμα διαστάσεων 3.75X4.00=15,00  
      τ.μ. Χώρος αιγιαλού υπ΄ αριθμό 1 χώρος προς εκμίσθωση για τοποθέτηση τροχήλατου    

ΑΔΑ: 97ΜΧΩΡΘ-6Ε5



 2

      αναψυκτηρίου (καντίνας)  
10. Κοινότητα Αμαλιάδας θέση παραλία Μαραθιάς: τμήμα διαστάσεων 3,75X 4.00 = 15,00τ.μ.     

     Χώρος αιγιαλού υπ΄ αριθμό  2  χώρος  προς εκμίσθωση για τοποθέτηση τροχήλατου   
      αναψυκτηρίου (καντίνας), 

11. Κοινότητα Αμαλιάδας θέση παραλία Μαραθιάς: τμήμα διαστάσεων 10,00 χ 20,00 = 200 
τ.μ. Χώρος αιγιαλού υπ΄ αριθμό  1 χώρος αιγιαλού  προς εκμίσθωση για ομπρέλες, 
ξαπλώστρες  Εμβαδόν: 200,00 τ.μ 

12. Κοινότητα Δουναιΐκων  Δήμου Ήλιδας Χώρος αιγιαλού υπ΄ αριθμό 3 στην παραλία 
περιοχής Αγίας Μαρίνας : τμήμα διαστάσεων:     (15,00 χ 20,00 )= 300,00 τ.μ. χώρος 
προς εκμίσθωση για ομπρέλες, ξαπλώστρες ) 

13. Κοινότητα Δουναιΐκων  Δήμου Ήλιδας Χώρος αιγιαλού υπ΄ αριθμό 1 στην παραλία 
περιοχής Αγίας Μαρίνας : τμήμα διαστάσεων: 3,75Χ 4=15 τ.μ χώρος  προς εκμίσθωση 
για τοποθέτηση τροχήλατου   αναψυκτηρίου (καντίνας) 

 

Η δημοπρασία θα διεξαχθεί στις 15/06/2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00π.μ. στο Συνεδριακό 
Κέντρο Δήμου Ήλιδας ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής διαγωνισμού. 
Τα έξοδα δημοσίευσης της περίληψης της δημοπρασίας στον τύπο βαρύνουν τους πλειοδότες. 

Μαζί με τη συμμετοχή τους οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να καταθέσουν και εγγύηση συμμετοχής σε  

ποσό ίσο προς το ένα δέκατο (1/10) του οριζόμενου ελάχιστου ορίου πρώτης προσφοράς της 

διακήρυξης. 

Η εγγυητική αυτή επιστολή αντικαθίσταται, πριν την υπογραφή της σύμβασης με άλλη εγγύηση 

ποσού ίσου προς το ποσοστό 10% επί του επιτευχθέντος ανταλλάγματος. 

 

                                            Πληροφόρηση ενδιαφερομένων 

 

Πληροφορίες για τη δημοπρασία  παρέχονται από το Γραφείο Εσόδων & Περιουσίας, ημέρες 

εργάσιμες και ώρες  10:00-14:00 ,Διεύθυνση: Φιλικής Εταιρείας 6 Τηλέφωνο:2622360553. 

Διευκρινίζεται ότι ολόκληρη η διακήρυξη είναι αναρτημένη στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου 

Ήλιδας και στη Διαύγεια με ΑΔΑ: ΩΖΡΠΩΡΘ-ΟΨ5. 

 

O ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΑΣΤΕΡΗΣ 

ΑΔΑ: 97ΜΧΩΡΘ-6Ε5


		2021-06-07T11:48:10+0300
	Athens




